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UCHWALA NR 111/9/10
RADY GMINY TUROk

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie okreilenia wysokoici stawek podatku od theruchomoki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218; z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art.5 ust.1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych n (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr
95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461) - uchwala sic, co nastcpuje

§ 1. Okregla sic nastcpujace stawki podatku od nieruchomoki obowiazujace na terenie
gminy TuroAl

1) od budynkow lub ich czcki:

a) mieszkalnych - 0,46 zl od 1 m 2 powierzchni u2ytkowej

b) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnoki gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych
lub ich czgki zajgtych na prowadzenie dzialalnoki gospodarczej - 15,61 zi od 1 m2
powierzchni u2ytkowej ;

c) zajctych na prowadzenie dziaialnoki gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materialem siewnym - 9,24 zl od 1 m 2 powierzchni iftytkowej ;

d) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnoki gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczen
zdrowotnych, zajgtych przez podmioty udzielajace tych gwiadczen - 4,01 zl od 1 m2
powierzchni utytkowej

e) od pozostalych, w tym zajctych na prowadzenie odpiatnej statutowej dzialalnoki potytku
publicznego przez organizacje po2ytku publicznego - 4,38 zl od 1 m 2 powierzchni
itytkowej ;

2) od budowli - 2% ich wartoki olcreAlonej na podstawie art. 4, ust.1 pkt.3 - 7 ustawy
o podatkach i oplatach lokalnych,

3) od gruntow:

a) zwiftzanych z prowadzeniem dzialalnoki gospodarczej, bez wzglgdu na sposa
zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkaw - 0,63 zi od 1 m 2 powierzchni;

b) pod jeziorami, zaktych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,90 zi
od 1 ha powierzchni;

c) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoki po2ytku
publicznego przez organizacje potytku publicznego - 0,14 zi od 1 m2 powierzchni.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sic WOjtowi Gminy. .

§ 3. Traci moc uchwala Nr XIX178/08 Rady Gminy TuroS1 z dnia 5 grudnia 2008 roku
w sprawie okreglenia wysokoki stawek podatku od nieruchomoki ( Dz. Urz. Wojewodztwa
Podlaslciego Nr 319, poz. 3395).

Id: UHROG-WOKBN-GHALN-QHZEP-IXBIB. Podpisany 	 Strona 1



§ 4. Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie cztemastu dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urzcdowym WojewOdztwa Podlaskiego.

Przewodn	 y Rady

Slawom Milewski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zalcesie swojej regulacji wdro2enia nastcpujacych dyrektyw WspOlnot
Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla

•
niekterych typow transportu kombinowanego towarow migdzy pattstwami czlonkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992), 2) dyrektywy I999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opiat za u2ytkowania
niektOrych typOw infrastrukttuy przez pojazdy ciVarowe (Dz. Urz. WE L 187 z20.07.1999). Dane dotyczace
ogloszenia alctow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie — z dniem uzyskania przez
Rzeczpospolita Polska czlonkostwa w Unii Europejskiej — dotycza ogloszenia tych aktOw w Dzienniku
Urzgdowym Unii Europejskiej — wydanie specjalne.

•

Id: HD HOG-WOKBN-GHALN-QHZEP-IXBIB. Podpisany 	 Strona 2


	Page 1
	Page 2

